Qui facit peccatum de dyabolo est: quia ab
 eo dyabolus peccat. Et hoc diximus quia
 ne minus dyabolus creavit: neque genuit:
 sed imitatores eius tanquam ex illo nascuntur.
In hoc manifestatum est filius dei: ut sol-
 uat opera dyaboli. Et ego ut soluat peccatum
 ille qui non habet peccatum. Deinde scilicet. **O** id
 qui natus est ex deo: non facit peccatum: quia semen
 eius in ipso manet: et non potest peccare: quia ex
 deo natus est. **F**ortiter instruitur: fortassis
 secundum quoddam peccatum dixit: non peccat: non
 secundum omnem peccatum: ut quod autem qui natus est
 ex deo non peccat: etiam quoddam peccatum intel-
 ligas: quod non potest admittere homo qui ex deo
 natus est: et tale peccatum est illud: ut si quis
 hoc admisit: confirmet cetera superius dicta: hoc
 non admisit: et soluat cetera. **E**t est hoc
 peccatum: scilicet facere contra mandatum. **Q**uod
 est mandatum? **M**andatum novum do-
 uobis: ut uos inuicem diligatis. **I**n-
 tendite: hoc mandatum christi dilectio
 uocat. **P**er hanc dilectionem: peccatum soluitur.
Hec si non teneat: et igne peccatum est:
 et radix omnium peccatorum. **I**ntendite fratres:
 prout in aliquo in quo bene intellige-
 tibis soluta est questio. **S**ed nunquam

cu[m] celestioib[us] t[er]m[in] ambulant[ur] uia[rum]! Et
qui tardis[se] ambulat. no[n] su[n]t reliqui. **Ver-**
sem[per] hoc q[ui]b[us] possim[us] ubi[us] ut no[n] omnes
p[er]ueniat. **P**uto em[im] fr[ater] q[uod] o[mn]i[um] ho[m]i[nu]m sollicit[us]
e[st] p[ro] a[n]i[m]a sua. qui no[n] su[n]t cu[m] intrat eccl[esi]a[m].
q[ui] no[n] t[er]p[er]alia q[ui]t in eccl[esi]a. q[ui] no[n] p[ro]terea
mittit. ut t[er]n[is]cat negocia secl[ar]ia. s[ed] u[er]o
mittit ut aliq[ui]d sibi et[er]n[is] p[ro]missu[m] tene-
at. **C**ui no[n] p[er]ueniat n[on] e[st] cogitet. q[uo]d admo-
du[m] ambulet i[n] uia ne remaneat. ne re-
troeat. ne abe[re]ret. ne claudia[n]do non
p[er]ueniat. **C**um go sollicit[us] e[st]. tard[us] sit. be-
lo[quax] sit. no[n] recedat a uia. **H**oc go dixi
q[uod] q[ui] natus e[st] ex d[omi]no. no[n] p[er]tinet. fortassis
s[ecundu]m quoddam p[er]tinet uoluit hoc intelligi.
Fram e[st] i[n]tra[m] illi loco. si diu[er]s[us]
q[uod] p[er]tinet no[n] h[ab]em[us] nos ip[s]os seducim[us] a
u[er]itas i[n] nob[is] no[n] e[st]. **S**ic ergo forte p[er]
solui q[ui]s[er]io. **E**st quoddam p[er]tinet q[uod] no[n] p[er]
admitte ille q[ui] natus e[st] ex d[omi]no. q[ui] admissio
soluit[ur] cetera. quo admissio i[n]firmit[er] acta
Quod e[st] hoc p[er]tinet. **f**ate[re] d[omi]ni p[re]cepta. e[st]
cont[ra] testam[en]tu[m] nouu[m]. **E**d[em] e[st] mandatu[m]
nouu[m]. **M**andatu[m] nouu[m] d[omi]no uob[is]. ut
u[er]o i[n]uice diligatis. **C**um fat[is] d[omi]ni caritate